
UCHWAŁA NR 82/XIII/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Boronów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 131 ust 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Boronów.

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1. Dziecko rodzica samotnie wychowującego, 
opiekuna prawnego-pracującego, 
prowadzącego działalność gospodarczą lub 
studiującego w systemie dziennym i nie 
przebywającego na urlopie macierzyńskim 
lub wychowawczym

25 Oświadczenie o: 
zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności 
gospodarczej/pobieraniu nauki 
w systemie dziennym

2. Dziecko obojga rodziców, opiekunów 
prawnych- pracujacych, prowadzących 
działalność gospodarczą lub studiujących w 
systemie dziennym i nie przebywających na 
urlopie macierzyńskim lub wychowawczym

20 Oświadczenie o: 
zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności 
gospodarczej/pobieraniu nauki 
w systemie dziennym

3. Dziecko posiada rodzeństwo uczęszczające 
do tego samego przedszkola lub szkoły, 
przy której się mieści

10 Oświadczenie o miejscu 
realizacji przez rodzeństwo 
kandydata do przedszkola 
obowiązku szkolnego

4. Dziecko posiada opinię publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej o 
konieczności objęcia wychowaniem 
przedszkolnym 

8 Opinia publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej

§ 2. Traci moc uchwała nr 74/XIII/2015 Rady Gminy w Boronowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, dla 
którego Gmina Boronów jest organem prowadzącym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

Id: 45AD0D30-D719-494E-848B-0FD01770CB9E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 45AD0D30-D719-494E-848B-0FD01770CB9E. Podpisany Strona 2




